N.º NOME PROPONENTE NOME PROJETO EDITAL Nº

1 Denilson Sorg Pereira Luz, camêra, aguaiano - a arte visionária de Gegê Costal 01/2023

2 Maria Aparecida Marins Cinema para todos 01/2023

LISTA DE APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Aguaí, por meio da Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura, torna público a lista dos

proponentes que apresentaram recurso contra o resultado preliminar dos projetos inscritos nos Editais nº 01/2023 e n.º 02/2023,

com base na Lei complementar n.º 195/2022 (Lei Paulo Gustavo).